Протокол № 1
Отчетно-выборной конференции участников местной общественной организации

территориальное общественное самоуправление
села Юлуково муниципального района Гафурийский район РБ

Время проведения конференции: 10 января 2023 года
Место проведения конференции: Республика Башкортостан МР Гафурийский район,

Юлуково, ул. Центральная, 73, сельский дом культуры
Всего жителей проживающих на территории села, достигших 16 лет: 640 человек.
Норма представительства: 1 делегат от 10 жителей.
Всего делегатов выбранных на собраниях территории ТОС: 55 чел.
На конференции присутствует: 35 делегатов, кворум имеется.

село

Повестка дня:
1. Отчет председателя местной общественной организации Юлукова Рахимьяна Ш. о работе

Совета ТОС «Юлук» о проделанной работе за отчетный период (с февраля 2021 г. по декабрь
2022 г.).

2. Выборы Совета ТОС «Юлук».
3. Выборы председателя Совета ТОС «Юлук».
4. Утверждение плана работы Совета ТОС на 2023 год.

Ход конференции:
1. По первому вопросу повестки дня слушали отчёт председателя Совета ТОС «Юлук»

Юлукова Р. Ш. о работе Совета ТОС «Юлук» за 2021, 2022 годы.
Постановили: признать работу Совета ТОС за отчетный период «удовлетворительной».
Голосовали: за - 35; против - 0; воздержались -  0. Решение принято.

2. По второму вопросу:
Делегатами предложены 15 кандидатов в члены Совета ТОС «Юлук»:
Поступило предложение голосовать списком.
Голосовали: за - 33; против - 0; воздержались - 2. Решение принято.
Постановили: ввести в состав Совета ТОС «Юлук» в количестве 15 человек следуюших
лиц, персонально:
1. Юлуков Рахимьян Шакирьянович
2. Абдрахманов Рафис Галинурович
3. Сафаргулов Фанзиль Сабирьянович
4. Юлмухаметов Тагир Ситдикович
5. Хасанов Миргали Тимербулатович
6. Ильясов Рим Зайнуллович
7. Кужин Гаян Галимьянович
8. Салимов Абубакир Ситдикович
9. Юлуков Салават Фаткуллович
10. Абдульманов Талгат Аскатович.
11. Давлетбаев Фанур Фаизович
12. Шагиева Миннизиля Якуповна
13. Юлмухаметов Вакиль Хатипович
14. Юлукова Суфия Амировна
15. Абдульманов Ильдус Аскатович

Голосовали: за -  33; против -0; воздержались -  2. Решение принято.

3. По третьему вопросу повестки дня: о выдвижении кандидатур на пост председателя Совета
ТОС. Поступило предложение переизбрать Председателем ТОС «Юлук» Юлукова
Рахимьяна Шакирьяновича.

Постановили: избрать председателем Совета местной общественной организации
территориальное общественное самоуправление села Юлуково муниципального района
Гафурийский район РБ Юлукова Рахимьяна Шакирьяновича.
Голосовали: за -  35; против -0; воздержались -  0. Решение принято.

4. По четвертому вопросу рассмотрели предложенный план работы.
Постановили: утвердить план работы на 2023 год с дополнениями и изменениями.

Г олосовали: за -  35; против -0; воздержались -  0. Решение принято.

Председатель конференции Юлуков Р. Ш.

Кужина Р. 3.